
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

2018, Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

?
Reforma FO

Facultad de

Odontología

VISTO:

Que, por expte. 0007693/2018, los Dres. Susana Molgatini,
Sebastián Fontana y Rosana Morelatto, informan que la "Ll Reunión Anual
de la Sociedad Argentina de Investigación Odontológica" (SAIO), se realizara
en la localidad de Los Cocos los días 17, 18 y 19 de octubre 2018; y

CONSIDERANDO:

Que el objetivo es difundir, promocionar y discutir los
resultados de los trabajos científicos presentados;

Que convoca investigadores del país y del extranjero, becarios,
graduados y estudiantes dedicados a la investigación básica y aplicada, de
las distintas ramas de la Odontología;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Otorgar la adhesión y auspicio a la "Ll Reunión Anual de la
Sociedad Argentina de Investigación Odontológica"
(SAIO)que se llevará a cabo en la localidad de Los Cocos
los días17, 18 y 19 de octubre 2018, en el Hotel del
Sindicato de trabajadores Gastronómicos UTHGRA.

ARTICULO 2°: El auspicio consistirá en el otorgamiento de 5 becas para
aquellos alumnos que concurran y presenten trabajos en
dicha Reunión.

ARTICULO 3°: Tómese nota, comuniqúese y archívese,

DADA EN LA SALA DE SESIONES A QUINCE DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

RESOLUCIÓN N°: 65
et

Prof. Dft LUrfS M.MERMANDO
SECREjTARIO GBNERAL

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD'NACIONAL DE CÓRDOBA

ifOraMIRTASPAOlUERODELUTRI
DECANA*»


